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入　札　参　加　者　氏　名
入　　札　　金　　額

第１回 第２回 摘要

19,420,000

19,420,000

20,813,700

34,260,000

落札

辞退

不参

不参

辞退

21,362,000

定期健康診断及び人間ドックの実施委託（単価契約）

2019年7月17日

上野動物園三階会議室

記事

医療法人社団進興会 円

本件金額は、単価に予定数量を乗じた金額（推定総金額）にて比較したものであ
る。本件の契約書には推定総金額と単価を記載するものとする。また、本件金額
は、消費税及び地方消費税の額を含まない金額である。ただし、本件に係る申込
価格（契約希望額）は、上記に記載してある金額に消費税等に相当する金額を加
算したものである。

第３回

310


